
 

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕШЕНИЕ  

от 31 июля 2024 года № 71 

п. Шексна 

О признании утратившим силу     

решений Представительного Собрания                   

 

В соответствии с законами Вологодской области от 13.11.2014 года № 

3480-ОЗ «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав в 

Вологодской области (с последующими изменениями), от 28.11.2005 года 

№1369-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными 

государственными полномочия и в сфере административных отношений» (с 

последующими изменениями), руководствуясь статьей 21 Устава 

Шекснинского муниципального района Представительное Собрание  

РЕШИЛО: 

1. Признать утратившим силу решения Представительного 

Собрания: 

1.1 от 06.05.2020 года № 53 «Об утверждении персонального состава 

комиссии по делам  несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского 

муниципального района»; 

1.2 от 29.07.2020 года № 83 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»; 

1.3 от 24.12.2020 года № 137 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»;  

1.4 от 30.03.2021 года № 26 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»; 

1.5 от 25.08.2021 года №75 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  



несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»; 

1.6 от 22.02.2022 года №19 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»; 

1.7 от 26.10.2022 года №103 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»; 

1.8 от 30.11.2022 года №120 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»; 

1.9 от 22.02.2023 года № 22 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»; 

1.10 от 27.09.2023 года № 95 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»; 

1.11 от 28.02.2024 года №17 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»; 

1.12 от 24.04.2024 года №37 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района»; 

1.13 от 26.06.2024 года №57 «О внесении изменений и дополнений в 

решение Представительного Собрания Шекснинского муниципального 

района «Об утверждении персонального состава комиссии по делам  

несовершеннолетних и защите их прав Шекснинского муниципального 

района». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

"Интернет". 

 

Глава Шекснинского муниципального  района                                  С.В. Маров 


